АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 марта 2025г.                                      № 39

«О внесении изменений в постановление главы Администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения от 09.12.2013 № 76 «Об утверждении порядка
назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы Солдатско-Степновского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской, образовании
комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения»

          В соответствии  с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, в связи с
кадровыми изменениями
       1.Внести изменения в постановление главы Администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения от 09.12.2013 3 76 «Об утверждении порядка
назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы Солдатско-Степновского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской,образовании
комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения» изложив
приложение № 2   пункта 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солдатско-Степновского
сельского поселения:               ______________________       Г.В.Юсупов

                                                                               Приложение № 2

к постановлению администрации

Солдатско-Степновского
сельского поселения

от  17 марта 2025 г. №  39

Состав

комиссии администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области по рассмотрению вопросов
пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные

должности и должности муниципальной службы в администрации  Солдатско-
Степновского сельского поселения Быковского муниципального района

Волгоградской области

Юсупов Г.В. Глава администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения, Председатель комиссии

Гасанова Т.С. Ведущий специалист администрации, Секретарь
комиссии

Члены комиссии

Белоусова У.В. Техник по земле и имуществу администрации

Овечкина И.Н. Главный  бухгалтер администрации

Карпов С.М. Водитель администрации

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                                               Юсупов Г.В.